
“オオサキ PPEホルダーソフト 2509S”に
ぴったりと収まります。

幅広い用途に使用できる
厚みがあって破れにくいプラスチック手袋です。

検査・検診用手袋

プラスチックグローブⅠ

一般医療機器

オオサキ プラスチックグローブⅠ

P
P
E

看
護
・
介
護
製
品



2023.01

■添付文書が必要な方は弊社まで請求してください。
※規格には誤差が生じる場合があります。

取扱店取扱店

オオサキメディカル
オフィシャルサイト

商品規格

商品情報

品番 重量商品名・内容量・規格 梱入数 JANコード／ ITFコードサイズ（幅×高さ×奥行（mm））

オオサキ プラスチックグローブⅠ M 100枚入
手のひらの幅9.5cm×24cm

オオサキ プラスチックグローブⅠ S 100枚入
手のひらの幅8.5cm×24cm

オオサキ プラスチックグローブⅠ L 100枚入
手のひらの幅10.5cm×24cm

オオサキ プラスチックグローブⅠ LL 100枚入
手のひらの幅11.5cm×24cm

20箱

20箱

20箱

20箱

70031

70030

70032

70033

11.8kg

10.8kg
555.0g

505.0g

240 × 58 × 120
495 × 260 × 305
240 × 58 × 120
495 × 260 × 305
240 × 58 × 120
495 × 260 × 305

販売単位

外装

240 × 58 × 120
495 × 260 × 305

販売単位

外装

12.8kg
605.0g販売単位

外装

13.8kg
655.0g販売単位

外装

4971032700311
14971032700318

4971032700304
14971032700301

4971032700328
14971032700325
4971032700335
14971032700332

◇商品はすべてオープン価格です。

商品特長

● 手袋に厚みがあって破れにくいため、幅広い用途に
使用できます。

■ 厚みがあって破れにくい1

● ラテックスやパウダーを使用していないため、アレ
ルギーが心配な方も使用できます。

■ アレルギーリスクに配慮2

● S～LLのサイズバリエーションがあります。
● ひと目でサイズを識別できるよう、パッケージを
色分けしています。

■選べるサイズバリエーション3

塩化ビニル、可塑剤、合成ゴム（ニトリルゴム）
※ラテックスフリー（天然ゴムラテックス由来のたんぱく質を含みません）

9.5cm×24cm
10.5cm×24cm
11.5cm×24cm

L
LL

M
8.5cm×24cmS

サイズ（手のひらの幅×全長）種類

■バリエーション

■サイズガイド

■素材

1.人差し指の付け根を合わせます。 2.手の甲の右端が破線縦ラインに
　合ったサイズが目安になります。

手のひら
の幅

全
長

 食品の加工には使用しないでください。

LLLMS

■着脱方法

手を入れ、袖口の部分を
つかんで装着します。

片方の手袋の袖口（外側）
をつかみます。

手袋を裏返すように外し
ます。

汚染部に触れないよう、
手袋を裏返すように外し、
先に外した手袋を包み
込みます。

外した手袋は2枚がひと
かたまりになった状態で
すぐに廃棄してください。

手袋を着けている手で
外した手袋をにぎり、反対側
の手を手袋の袖口に差し
込みます。

1 2 43 5
外し方着け方

一般医療機器 非天然ゴム製検査・検診用手袋:70976000

■販売名：オオサキプラスチック手袋P1　　■届出番号：23B2X10001000102　

オオサキ プラスチックグローブⅠ

P
P
E

看
護
・
介
護
製
品


