一般医療機器

検査・検診用手袋

プラスチックグローブI



幅広い用途に使用できる 厚みがあって破れにくいプラスチック手袋です。



商品特長

1 厚みがあって破れにくい

●手袋に厚みがあって破れにくいため、幅広い用途に 使用できます。

2 アレルギーリスクに配慮

●ラテックスやパウダーを使用していないため、アレ ルギーが心配な方も使用できます。

3選べるサイズバリエーション

- S~LLのサイズバリエーションがあります。
- ●ひと目でサイズを識別できるよう、パッケージを 色分けしています。

商品情報

■着脱方法

着け方



手を入れ、袖口の部分を つかんで装着します。

外し方

片方の手袋の袖口(外側) をつかみます。



手袋を裏返すように外します。



手袋を着けている手で 外した手袋をにぎり、反対側 の手を手袋の袖口に差し 込みます。



手袋を裏返すように外し、 先に外した手袋を包み 込みます。



汚染部に触れないよう、 外した手袋は2枚がひと かたまりになった状態で すぐに廃棄してください。

■サイズガイド



1.人差し指の付け根を合わせます。 2.手の甲の右端が破線縦ラインに 合ったサイズが目安になります。

M

■バリエーション

種類	サイズ	(手のひき	5σ.)幅×全長)
S	8.	5cm>	<2	24cm
Μ	9.	5cm>	<2	24cm
L	10.	5cm>	<2	24cm
LL	11.	5cm>	<2	24cm



塩化ビニル、可塑剤、合成ゴム(ニトリルゴム) ※ラテックスフリー(天然ゴムラテックス由来のたんぱく質を含みません) △食品の加工には使用しないでください。

商品規格

一般医療機器 非天然ゴム製検査・検診用手袋:70976000								
品番	商品名·内容量·規格	サイズ(幅×高さ×奥行(mm))	重量	梱入数	JANコード/ ITFコード			
70030 オス	オオサキ プラスチックグローブI S 100枚入 手のひらの幅8.5cm×24cm	販売単位 240× 58×120	505.0g	20箱	4971032700304			
		外装 495 × 260 × 305	10.8kg		14971032700301			
70031 オオサキ	オオサキ プラスチックグローブI M 100枚入	販売単位 240 × 58 × 120	555.0g	20箱	4971032700311			
	手のひらの幅9.5cm×24cm	外装 495 × 260 × 305	11.8kg		14971032700318			
70032 オオサ	オオサキ プラスチックグローブI L 100枚入	販売単位 240× 58×120	605.0g	20箱	4971032700328			
	手のひらの幅10.5cm×24cm	外装 495 × 260 × 305	12.8kg		14971032700325			
70033 オオ	オオサキ プラスチックグローブI LL 100枚入 手のひらの幅11.5cm×24cm	販売単位 240× 58×120	655.0g	20箱	4971032700335			
		外装 495 × 260 × 305	13.8kg		14971032700332			
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □								

■販売名:オオサキプラスチック手袋P1 ■届出番号:23B2X10001000102

◇商品はすべてオープン価格です。

名古屋市西区玉池町203番地 〒452-0812 https://www.osakimedical.co.jp/



オオサキメディカルオフィシャルサイト

[■]添付文書が必要な方は弊社まで請求してください。 ※規格には誤差が生じる場合があります。